
INSTRUKCE PRO POUŽITÍ:

1. K pomůcce připojte hadici s náústkem a hadici 
natáhněte.

2. Otočnou stupnici na zadní straně pomůcky nas-
tavte na požadovanou rychlost průtoku. Paceint 
by měl být schopen dosáhnout nádechového času 
alespoň 5 vteřin.

3. Do úst vložte náustek. Nadechujte se pomalu 
a zhluboka tak, aby se žlutý indikátor držel mezi 
šipkami na úrovni smějícího se obličeje.

4. Nadechněte se tak hluboko, jak je to možné. 
Nemůžete-li se již více nadechnout, zadržte dech na 
5 vteřin a poté normálně vydechněte.

5. Opakujte postup 5 - 10× za hodinu, po každém 
probuzení nebo dle doporučení Vašeho lékaře.

6000 Nathan Lane North
Minneapolis, MN 55442 USA
Tel: 1 800 258 5361 (US/CA) 
Tel: +1 614 210 7300

1500 Eureka Park, Lower Pemberton
Ashford, Kent, TN25 4BF, Velká Británie
Tel: +44 (0) 1233 722100

40-7420-51C  (1/17)

0123

Nádechový průtok ml/sec.

Nádechový motivační spirometr

Smiths Medical a Portex jsou designové a DHD CliniFLO obchodní značky Smiths Medical. 
Symbol ® indikuje, že obchodní značka je registrovaná u Úřadu patentů a ochranných známek 
v USA a v některých dalších zemích. 

© 2017 Smiths Medical, všechna práva vyhrazena

Pozor, čtěte návod k použití. Není vyrobeno z přírodního gumového latexu. 
Nepoužívejte, pokud je obal poškozený. 
Nesterilní. Katalogové číslo. Číslo šarže. Datum výroby. Množství. Varování: 
Federální (USA) zákony omezují prodej této pomůcky pouze na lékařský předpis. 
Určeno pro použití jedním pacientem.

Účel použití: DHD CLINIFLO je určen k tomu, aby formou hlubokého 
nadechování napomáhal při pooperační prevenci a léčbě atelektáze (nedostatečná 
rozpínavost plic). 

Kontraindikace:
1. Pacient není přes důkladné poučení schopen pomůcku správně používat.
2. Vitální kapacita je nižší než 10ml/kg tělesné hmotnosti.


